
 
КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 23 грудня 2021 року                                              №225 

 

смт Компаніївка  

 

Про зміну поштової адреси у зв’язку з 

об’єднанням об’єктів нерухомого майна  

 

Керуючись статтями 30, 40, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  статей 26.3, 26,4 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності»,  постанови  Кабінету Міністрів України  

від 07 липня 2021 року №690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяву 

Козакова Павла Володимировича, 

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Змінити поштову адресу комплексу будівель у зв’язку з об’єднанням 

об’єктів нерухомого майна в єдиний об’єкт, згідно технічного паспорту та 

висновку щодо технічної можливості об’єднання об’єктів нерухомого майна за 

адресою: вул. Садова, 1 а, с.Губівка, Кропивницький район Кіровоградської 

області, на: вул. Шкільна, 43, с.Губівка, Кропивницький район Кіровоградської 

області. 

2. Контроль виконання рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                     Роман СНЄСАРЬ 

 


